
 

 
TIEDOTE 

18.6.2020 

 

Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
www.siirtolapuutarhaliitto.fi 

Pengerkatu 9 B 39    00530 Helsinki   *    puh. 050 911 8191   *   info@siirtolapuutarhaliitto.fi    

 
 
 
Uusitut yhdistysten mallisäännöt 

 
Siirtolapuutarhaliiton yhdistystoiminnan kurssilla keväällä 2019 keskusteltiin paljon siitä, miten 
kädettömiä yhdistykset ovat silloin, kun on tarve puuttua esim. palstojen hoitamatta jättämiseen. 
Juristi Heidi Kaarto painotti kurssilla, että on ensiarvoisen tärkeää, että yhdistyksen säännöt ovat 
mahdollisimman kattavat, jotta epäkohtiin voidaan puuttua. Jos esim. on tarve sanktioida, pitää 
sanktioista olla maininta yhdistyksen säännöissä. Kurssilaiset toivoivat, että liitto tuottaisi 
mallisäännöt, joita yhdistykset voivat käyttää omien sääntöjensä pohjana. 
 
Tiedotteen ohessa lähetetään uusitut mallisäännöt. Malleja on kaksi – toinen on sellaisille 
yhdistyksille, jotka vuokraavat palstat jäsenilleen ja toinen sellaisille, joissa viljelijät tekevät 
vuokrasopimuksensa suoraan maanvuokraajan kanssa. Liitteet ovat muokattavissa olevia word-
tiedostoja, mutta mallit on julkaistu myös pdf-muotoisena liiton verkkosivuston jäsenyhdistysintraan. 
 
Mallisääntöjen valmistelusta vastasi työryhmä. Juristi Heidi Kaarto on käynyt läpi mallit ja tehnyt 
niihin joitakin täsmennyksiä. Malleissa on jonkin verran keltaisella merkittyjä kommentteja 
yhdistykselle tiedoksi ja tarvittaessa keskusteltavaksi. Sääntömalleja ei valitettavasti ole voitu 
tarkastuttaa Patentti- ja rekisterihallituksessa, koska oli tarpeen jättää malleihin joustovaraa 
yhdistyksille. 
 
Jotkut yhdistykset ovat uudistaneet sääntönsä sangen vastikään. Mallisääntöjen valmistumisen takia 
ei ole tarpeen käydä sitä prosessia läpi uudemman kerran. Yhdistyksillä ei myöskään – luonnollisesti – 
ole mitään velvoitetta ottaa käyttöön mallien mukaiset säännöt, mutta toivomme että niistä on apua 
ja hyötyä. 
 
 
 
Kaunista kesää toivottaen, 
 
Pertti Laitila 
Puheenjohtaja 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry 


